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
Grundstück ca. 104 m², Gebäude ist nicht vermietet

Habichtweg 33 271.000 €
Baujahr 1927, Wohnfl äche ca. 60 m², 
Grundstück ca. 117 m², Gebäude ist nicht vermietet

Zechweg 14 326.000 €
Baujahr 1927, Wohnfl äche ca. 60 m², 
Grundstück ca. 203 m², Gebäude ist nicht vermietet

Die SWSG veräußert folgende Immobilien im Rahmen 
eines Bewerbungsverfahrens zur Eigennutzung:

Kaufberechtigt sind Ehepaare, Lebenspartnerschaften, auf Dauer angelegte Lebens-
gemeinschaften und Alleinerziehende mit jeweils mind. einem Kind unter 18 Jahren,
welche die Einkommensgrenzen nach § 12 Landeswohnraumförderungsgesetz 
(LWoFG) nicht überschreiten, Eigenmittel von nicht weniger als 15 % des Kauf-
preises vorweisen können, höchstens aber 65.000,– €, nicht in Besitz von selbstge-
nutztem, der Familiengröße entsprechendem Wohneigentum, sowie Wohneigentum 
als Kapitalanlage sind, und bereits dauerhaft in Stuttgart wohnen oder arbeiten.

Weitere Informationen zu den  Immobilien und dem Ablauf des 
 Be werbungsverfahrens erhalten Sie ab dem 13.10.2023 unter 
www.swsg.de/kaufen.

Besichtigungstermine vor Ort (Treffpunkt Schreiberstraße 66):
Mittwoch, 18.10.2023, 14.00 Uhr – 16.00 Uhr
Donnerstag, 19.10.2023, 10.00 Uhr – 12.00 Uhr

Der Bewerbungsbogen muss bis spätestens 20.11.2023, 
12 Uhr bei der SWSG eingegangen sein. Später eingehende 
 Bewerbungen werden nicht mehr berücksichtigt.

Immobilien allgemein

Generationenhaus in Stuttgart

Reizendes 2-FH mit ELW. 6,5 Zimmer,
201 m² Wfl., 429 m² Grdstk., sofort be-
ziehbar, saniert, Nebenraum (Büro), 2
Garagen. BA: Gas, Bj. 1947, 145,93
kWh/m²a, Kl. E. Kaufpreis: e 980.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8826496

5-Zi.-Wohnung

3-Zi.-Wohnung

Suche Eigentumswhg. von priv., gerne
auch renov.-bed., T.: 0711-34208160

Zu verk: 3 Zi-Whg., 86 m² mit Keller,
Garage, Waschm.-Platz, 8 Min. zur
S-Bahn, in ruh. Lage, 372000,- €. Nur
Privat. ✉ unter ZZ206459 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039 Stutt-
gart oder chiffre@swm-network.de

Mehrfamilienhäuser

1–2-Familienhäuser

Haus oder Grundstück gesucht!

Suche für nette Akademiker-Familie
aus Frankfurt ein Grdst. bis 700.000,--
oder ein Haus bis zu 2 Mio. in ruhiger,
zentraler Lage: S-Vaihingen über Deger-
loch bis S-Mitte. Die Finanzierung ist
gesichert! Freue mich auf Ihren Anruf.

Anbieter-ID: 4383

IMMOBILIENGESUCHE

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

IDEAL FÜR ANLEGER/EIGENNUTZER

S-Möhringen,reizvolle 1,5-Zi.-Wohnung
mit sonnigem Balkon,EBK,TG-Stellplatz
1. OG, ca. 34 m² Wfl., V 151,6 kWh, Öl,
E, Bj. 1969, ruhige Wohnlage nahe dem
SI-Zentrum, sofort beziehbar e 175.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9041536

Älterer Bauernhof mit Wohnhaus,
Scheune und Stallungen 5500m²,
evtl. mit Landw. Flächen, 5500m².
✉ unter ZZ206452 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Schlierbach: Eine Oase der Ruhe

Offene Bes. am So. 22.10. von 10-11
Uhr: Treffp.: Dobelweg 11 (Baul. li.
neb. Nr. 13). Attraktives EFH, 7 Zi.,
206m² Wfl., 490m² Grdstk. GEG 2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 845.210
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9005644

1-Zi.-Wohnung

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

Wohn- u. Geschäftshaus in Den-
kendorf, Privatverkauf, Wfl 212 m²
davon 43 m² Laden, 2 Garagen
bzw. Werkstatt, 2 Parkplätze. Preis
VB. haus.und.grund@t-online.de

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

nBmögl.!
Grundstücke mit Baugenehmigung 

ab 3 Einheiten gesucht

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort!

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Benningen: Traumhaftes Wohnen

"Wohnen in beliebter & ruhiger Lage".
Großes EFH. 6 Zi., 170m², 318m²
Grdstk., 2 Bäder, Süd-West Garten,
Doppelgarage möglich. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: 998.588
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8972453

Junge Familie sucht EFH m. Garten
zum Kauf in Stuttgart/Umgebung.
☎ 0178/8578357

HÄUSER KAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

Großzügig wohnen in Gärtringen

Offene Bes. Sa. 21.10. von 13-14 Uhr:
Treffp.: Im Vogelsang 4 (Baul. neb. Nr.
6) 71116 Gärtringen. Große DHH. 7 Zi,
185m²Wfl., 305m² Grundstk. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e956.565.
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8842459

***40 JAHRE EURICH IMMOBILIEN***

Eurich ImmobilienIhr Immobilienverkauf ist bei uns in
den besten Händen-als Familienbetrieb
in 2. Generation sind wir erfolgreich auf
dem Stuttgarter Immobilienmarkt tätig.
Wenn Sie einen Verkauf planen, wir sind
gern für Sie da - rufen Sie uns gleich an.

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel +49 711 711035
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Anbieter-ID: 79069

Noch 1 DHH frei - 2024 einziehen

Offene Bes. am Sa. 21.10. von 13-14
Uhr: Treffp.: Sackgasse Neubaugebiet
ggü. Dorfstr. 63, Ebersbach. DHH, 6
Zi., 145 m² Wfl., Südgarten. GEG 2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 673.282
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 7850262

Baltmannsweiler Lkr. ES

SCHMIDT IMMOBILIEN ServicesBaltmannsweiler, 749 m² Grundstück,
214,31 m² Wfl. u. 204,99 m² Nutzfl. ,
7 Zimmer, 4 Garagen,1.090.000 EUR,
Käufer-Provision beträgt 3,57 % v. KP
inkl. 19 % MwSt., OEL, Bj. 1995, En.-
effizienzklasse D, BA, 129,70 kWh/(m²a)

Königstr. 80
70173 Stuttgart
Tel 0711 23 735-560
info@sim-stuttgart.de

Online-ID: 9002799

ETW 

VERKÄUFE

***WOHNEN AM RAMSBACHTAL***

S-Hoffeld, attraktive 3,5-Zi.-Wohnung
mit gelungener Raumaufteilung und
schönemBalkon, Gäste-WC, 86m²Wfl.,
2. OG, EBK, TG, Aufzug, V118 kWh, Gas
D, Bj. 1972, sofort beziehbar e 376.000
Eurich Immobilien Tel. 0711/711035

Online-ID: 9032868

Große Gartenwohnung

Stgt.-Ost: Große, helle 5 Zi.-Whg. mit
Gartenanteil, 150 m² Wfl., frei, in 2 Whg.
aufteilbar, moderne EBK, Blk., Energie-
verbrauchsausweis, 154,00 kWh, Effizi-
enzklasse E, Öl, BJ 1967 625.000,--
GARANT Immobilien, 07151/36 905-0

Online-ID: 9022851

ETW

KAUFGESUCHE

Ostfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHDetails: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,
Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Bezugsfertig vsl. ab April 2024
Energieausweis wird erstellt

Hohenzollernstraße 12-14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141 16757-251

Online-ID: 7752109Online-ID: 7752123

Gewusst wo: Hier 
gibt es das Beste  
aus der Region.

Lebensmittel aus der Heimat werden 

immer beliebter. Der ideale Markt dafür: 

Ihr lokales Anzeigenblatt. Denn unsere 

Leser wissen, was gut ist: 20,7 Millionen 

von ihnen bevorzugen beim Einkauf 

Produkte aus der Region.

Quelle: AWA – Allensbacher Markt- und Werbeträgeranalyse 2018. Basis: 

deutschsprachige Bevölkerung ab 14 Jahre, Leser pro Ausgabe (LpA)

Nichts liegt näher
als das Lokale.

Hier spielt die Musik

Konzerte und Events im

Reinklicken unter www.stuttgarter-wochenblatt.de 
und als kostenloses ePaper im App-store

HÄUSER VERKÄUFE

Alle Angebote unter einem Dach:

Immobilien & Wohnen im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Hier passiert's: im Wochenblatt.
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Von hier für hier.

MIETGESUCHE

Alle Angebote unter einem Dach:
Immobilien & Wohnen im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Exkl. 4,5-Zi-Penthouse (127,5qm)
in Möglingen - Ihre Oase der Ru-
he: traumhafte Dachterrasse,
EBK, Aufzug, schnell auf der A81
(LB-Süd!). KM: 1.820 zzgl. NK
(ca. 260€) + sep. TG-Garage
(160€, Doppelstellplatz). Bezugs-
frei ab 01.01.2024. Bitte nur NR.
Kontakt: Frau Klinger,
immo.lb@gmx.net

Online-ID: 7009559

2-Zi.-DG-Whg., 82 m², EBK in S-Zuf-
fenhausen, Nähe S-/U-Bahn, KM 780,-
€ ✉ unter ZZ206429 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Suche dringend wg. Eige bed.-Künd.
3-Zi.-Wohn., ca. 70 qm, bis ca. 700 €
KM in S-Vaih., ruhige Rentnerin, 67,
NR, keine HT, T.: 0711 7846991

Weibl. i.R. sucht Whg. wegen Eigen-
bed.-Künd.; 1,5-2,5 Zi. / Blk., Hilfe mögl.
z. Bsp. Betreuung, Haush./Garten. Gem.
Wohnen in kl. Gemeinschaft auch mögl.
T. 0151-12955123, wohn100@gmx.de

Junges Paar (zuverlässig, 26&22
Jahre, unbefr. AV., NR, keine HT)
sucht 2-3 Zi.-Whn ab 60 m² Wfl.,
bis 1500€, flex. ab 01.12., inkl.
EBK & Balkon, zentral in Mitte,
West, Nord, Süd. 015782938222

Online-ID: 7009544

Suche helle 1,5-2 ZW in Stuttgart
Mitte / Ost / Bad Cannstatt ab
Nov/Dez 2023, 40-60qm, ca.
850€ WM, gerne Balkon. Über
2.500€ Netto-EK, Selbstausk.
SCHUFA, EK-Nachw. vorhanden.
Mail: hello@annabelcornago.de

Online-ID: 7009564

Möblierter Wohnraum

Ingenieur Bosch, unbefristet (43)
sucht helle 2+ Zi Whg mit Aus-
blick in S-West Nähe Karlshöhe.
> 55 qm, < 1500 WM. Kein Rauch
/ Tiere / Lärm. 0174-4123833

Online-ID: 7009491

Berufst. Akad. Paar (Leitende u.
Angest. Funktion mit gesicherten
Eink.) sucht sanierte 3-4 Zi. Whg.
(ab 80 m²) mit BLK in ruhiger La-
ge u. guter Anbindung zum
ÖPNV in Stg. West, Süd, Mitte,
Nord. KM bis 1500€.
(Tel. 0152 08920 372)

Online-ID: 7009555

Wir suchen ein neues Zuhause
in Stuttgart: 5-6 Zimmer, Haus o.
Wohnung mit Garten/Terrasse,
ab 170m², 2 Bäder, Garage, guter
ÖPNV. Kontakt: 0177-485-5740,
majdmikati@hotmail.com

Online-ID: 7009567

Vertriebsleiterin, 44, keine Haus-
tiere, keine Kinder sucht eine
2-Zimmer-Wohnung in
S-Süd/West/Ost/Mitte, mit EBK
und Balkon. WMmax. 1.100 €
Gerne ab sofort. Tel.
01727416398 oder
diascher79@gmail.com

Online-ID: 7009512

Suchen zentr. Whg ab Jan 24:
Bis 1300 WM, ab 65m2, 2,5-3Z,
EBK, ÖPNV-Anb. Keine HT, NR.
Mitte/N/O/S/W☎ 01756166488

Online-ID: 7009506

Bildhauer sucht Werkstatt/Atelier f.
Holz-/Steinarbeiten in Leonberg/Um-
kreis 25 km. ✆ 0160 3057097

Junges freundliches Paar
sucht 3-4 Zi.Whg. Wir (Erlebnis-
päd. + Vertriebler, NR, keine HT)
suchen absof. 3-4 Zi.Whg. in
S-Süd/Vaih/Leinf und Umgeb.,
max. 1300€ warm + >70qm +
Garage/Hobbyr.
Balkon/Terrasse wünschsw.
Tel.: 017630142112 oder
wohnungfinden@posteo.de

Online-ID: 4001323

1-Zi.-Wohnung

VERMIETUNGEN

Stgt.-Birkach, 39 m2, WZ/ SZ, Bad,
Küche, EBK, BLK, Keller, HMS, KM
550,- €, opt. Garage 70,- €, NK, KT.
✉ unter ZZ206438 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

4-Zi.-Wohnung

2-Zi.-Wohnung

WIR MACHEN PLATZ IN UNSEREM XXL-LAGER:

SIE RÄUMEN AB!
W I R R Ä U M E N A U F.

JETZT
SPAREN!

Aktionszeitraum: 04.10. bis 24.10.2023 bzw. nur solange der Vorrat reicht.

Preise nur gültig bei sofortiger Mitnahme.

20%

www.laminatdepot.de
Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. 9.30 - 19 Uhr

74321 Bietigheim
Kirchheimer Str. 4 · Tel. 07142-9936291

18x in Deutschland -
jetzt auch in

Bodenbeläge SK Süd GmbH

Nur solange der Vorrat reicht.
Nicht kombinierbar mit anderen
Aktionen.

Direkt bei

Verkäufer (m/w/d)

gesucht!
Starte jetzt in Deine Zukunft
mit uns! Bewerbungen an:

bietigheim@laminatdepot.de

60
81

Charlotte Eiche natur
(EBL043)

Laminat BoDomo (EBL044)
Dekor Charlotte Eiche grau
● Authentische Optik
● 4 V-Fuge
● Einfach zu verlegen
● 7 mm Stärke / NK 31
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